Indywidualna kontrola pracowników
skuteczna identyfikacja osób
IQ-20/IQ-50
Depozytory Kluczy
Dystrybutor: AutoID Polska S.A. ul. Wł. Żeleńskiego 103, 31-353 Kraków
tel. +48 12 260 16 50, e-mail: autoid@autoid.pl, www.autoid.pl
Specyfikacja
230V 50 Hz AC
RS-232, USB
TCP/IP, WiFi (opcja)
505 x 575 x 130
782 x 575 x 130
CPU Zasilanie i pobór prądu
Porty komunikacyjne Wymiary IQ-20
Wymiary IQ-50
EM 125kHz, Mifare 13,56 MHz,
EM4x, Hitag, IndalaObsługiwane formaty kart
PC Interfejs
Intel Atom Quad-Core 1.91 GHz
Środowisko pracy 0 ~ 40°C
Ekran 8,9” dotykowy, kolorowy
Komunikacja
z zewnętrznymi systemami XML i Web Service
Identyfikacja użytkownika
poprzez wprowadzenie kodu PIN
lub/i karty zbliżeniowej, linii papilarnych,
rozpoznawanie twarzy
Zasilanie awaryjne
pozwalajace na pracę depozytora bez zasilania sieciowego
Cechy
Dotykowy ekran LCD 8,9’ (kolorowy)
pozwalający w pełni zarządzać depozytorem
Zdecydowana poprawa bezpieczeństwa
IQ-20
IQ-50
Łatwość w obsłudze
Depozytor podpięty jest do lokalnej sieci
oraz centrali alarmowej
Wielofunkcyjność depozytora